平成 29年 6月吉日
各 位

一般社団法人 斜面防災対策技術協会 新潟支部

支部長 野澤英之助

展示ブース出展のご案内

（斜面防災対策技術フォーラム’17in新潟）

謹啓 日頃より当協会の運営にご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて，平成 29年 10月 12日（木）に斜面防災対策技術フォーラム’17新潟で開催されま
す。当日は，全国各地から会員をはじめ大勢の皆様の参加が見込まれます。当支部におきま

してはフォーラムに参加された方々に対して，各企業の皆様から最新情報等を提供して頂き

たく下記のとおり展示ブースを開設いたします。

 つきましては，出展ご希望の企業の方は，展示ブース申し込み手続きをお願いいたします。

 展示ブースは先着順とさせて頂きますのでよろしくお願い申し上げます。

記

日    時   平成 29年 10月 12日（木） 午前 9時 30分から午後 5時まで
*展示ブースへの搬入は，当日（10/12）午前 8時から 9時 30分の間にお願い
します。

場    所 朱鷺メッセ コンベンションセンター 3F 4F ホワイエ
〒950-0078 新潟県新潟市中央区万代島 6-1

募    集 20ブース

展 示ブース １．ブース枠は１社１枠でお願いします。

２．スペース（間口約 2.7ｍ×奥行約 1.2ｍ×高さ約 2.1ｍの予定）
３．テーブル１基（1.8m×0.9ｍ），イス２脚を用意いたします。
４．社名版（0.6m×0.2m）を用意いたします。
５．パソコンの使用も可能です。（3口 100Vタップ）。

費    用 50,000円（出展が決まりましたら請求書を送付させて頂きます。）

申し込み期限 平成 29年 9月 1日（金）
※出展者のブース位置につきましては，主催者にご一任ください。

ＦＡＸ（０２５）２８１－１５０７

一般社団法人 斜面防災対策技術協会新潟支部

支部長 野澤英之助 宛

平成 29年  月  日

斜面防災対策技術フォーラム’17in新潟

展示ブース申込書

斜面防災対策技術フォーラム’17in新潟における展示ブースを下記の

とおり申し込みます。

記

会社名

団体名

住 所

〒

連絡先

所属 氏名

TEL  FAX
E-mail

通信欄

【申し込み・お問い合わせ】

〒950-0965
新潟県新潟市中央区新光町 6-1興和ビル 8F
TEL（025）281-1510 FAX (025) 281-1507
（一社）斜面防災対策技術協会新潟支部

事務局 福嶋英雄